
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
 Č.j.: RO-6/2020-509 ze dne: 02.11.2023

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice v souladu 
s ustanovením § 35 odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů (dale jen “katastrální zákon”)

v y z ý v á,

aby se katastrálnímu úřadu přihlásila osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná 
jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehož zápis byl do katastru převzat 
z bývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo železniční knihy, která je v katastru 
zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci: 

jméno a příjmení / název věcné břemeno evidované k
         v kat. území Osek u Duchcova          
Mostecká uhelná 
společnost, adresa 
neznámá

služebnost dolování dle č.d. 1479/25 parcele 636/11

         trpět následky dolování dle č.d. 
194/1947

parcele st. 598/1

         služebnost dolování dle č.d. 806/26 parcele 636/15
         služebnost dolování dle č.d. 1475/25 parcelám 586/17, 

586/23, 636/10
         užívání k účelům hornickým parcele 585/38
         služebnost dolování dle č.d.1234/08 parcele 585/34
         služebnost dolování dle č.d. 

1234/1908
parcele 585/41

         služebnost dolování dle č.d. 1007/36 parcele 585/43
         služebnost dolování dle č.d. 1234/08 parcele 585/56
         služebnost dolování dle č.d. 1234/08 parcele 585/50
         služebnost cesty a dolování dle č.d. 

2339/32
parcele 543/59

         služebnost cesty a dolování dle č.d. 
2339/32

parcele 543/67

         služebnost cesty a dolování dle č.d. 
2339/32

parcele 543/63

         služebnost cesty a dolování dle č.d. 
2339/32

parcele 543/68

         služebnost cesty a dolování dle č.d. 
2339/32

parcele 543/73

         stezky a dolování - č.d. 2339/32 parcele 543/62
         služebnost dolování parcele 543/10
         služebnost cesty a stezky 

a služebnost dolování dle č.d. 
2339/32

parcele 543/47



jméno a příjmení / název věcné břemeno v kat. území Osek 
u Duchcova

evidované k

Mostecká uhelná 
společnost, adresa 
neznámá

služebnost cesty, stezky a dolování parcele 924/5

         služebnost cesty, stezky a dolování parcele 924/4
         služebnost cesty a stezky 

a služebnost dolování dle č.d. 
2339/32

parcele 543/46

Cisterciácký klášter Osek 
a jeho následníci, adresa 
neznámá

trpěti vedení vodního příkopu 
dle č.d. 31/24

parcelám st. 
1381, 588/23

         povinnost vlastníků parcely 636/16 
zříditi a udržovati ohradu, trpěti 
a udržovati strouhu, zákaz vedení 
stoky, odvádění dešťové a odkapové 
vody dle č.d. 807/26

parcele 636/16

         povinnost vlastníků parcely 636/15 
zříditi a udržovati ohradu, trpěti 
a udržovati strouhu, zákaz vedení 
stoky, odvádění dešťové a odkapové 
vody dle č.d. 806/26

parcele 636/15

         povinnost zřídit a udržovat ohradu 
dle č.d. 1475/25

parcelám 586/17, 
586/23, 636/10

         služebnost vedení a trpění kanálu 
dle č.d. 858/12

parcele 585/22

         služebnost vedení vodovodu a trpění 
udrž. prací dle č.d.2217/32

parcele st. 452

         trpění vodního příkopu dle č.d. 
14890/28

parcele 720/46

         služebnost vedení vodovodu 
dle č.d.59/1908

parcele 317/13

         udržovati ohradu pro dočasné 
majitele parcel pozemkového 
katastru číslo 631/4, 653/8 a 631/13, 
nezřizovati svodní kanály 
a nesváděti vodu směrem 
ke klášterním pozemkům dle č.d. 
1139/24 a č.d. 156/26

parcele 631/14

         zřídit a udržovat ohradu pro parcelu 
(PK) 729/2 a nevést odváděcí stoky 
a dešťovou a odkapovou vodu 
na parcelu (PK) 729/2

parcele 729/52

         zříditi a udržovati ohradu, nesváděti 
odpadní vody a stoky a služebnost 
dolování dle č.d. 688/23

parcele 198/2

                           



jméno a příjmení / název věcné břemeno v kat. území Osek 
u Duchcova 

evidované k

SHD Most, adresa 
neznámá

služebnost dolování parcele 636/6

         trpění a snášení dolování parcelám st. 607, 
585/39

         služebnost trpění užívání k dolovým 
účelům podle obsahu směnné 
smlouvy z 24.12.1907

parcele 585/47

panství Osek a Hrob, 417 
05 Osek

služebnost vodoteče dle odst. IV 
kupní smlouvy ze dne 18.12.1913 
čd. 351/13 pozemkové knihy

parcelám st. 436, 
317/5

         služebnost vodoteče dle odst. IV 
kupní smlouvy ze dne 18.12.1913 
čd. 351/13 pozemkové knihy

parcele 906/11

obec Osek, adresa neznámá udržování odtokového kanálu 
k odvádění odkapové a dešťové 
vody dle č.d.293/33

parcele st. 85/1

městská obec Duchcov, 
adresa neznámá

služebnost vodovodu dle č.d. 
3781/27

parcele 543/59

         služebnost vodovodu dle č.d. 
3781/27

parcele 543/67

         služebnost vodovodu dle č.d. 
3781/27

parcelám 543/48, 
895/2, 543/50

         služebnost vodovodu dle č.d. 
3781/27

parcele 543/63

         služebnost vodovodu dle č.d. 
3781/27

parcele 543/68

         služebnost vodovodu dle č.d. 
3781/27

parcele 543/73

         služebnost - čd. 3781/27 parcele 543/62
         trpění vodovodu a udržovacích prací parcele 543/10
         služebnost vodovodu dle č.d. 

3781/27
parcelám 895/4, 
543/52

         služebnost vodovodu parcele 924/5 
         služebnost vodovodu parcele 924/4 
         služebnost vodovodu dle č.d. 

3781/27
parcele 543/46

důlní pole Nelson, adresa 
neznámá

služebnost dolování dle č.d. 9527/29 parcele 543/59

         služebnost dolování dle č.d. 9527/29 parcele 543/67
         služebnost dolování dle č.d. 9527/29 parcelám 543/48, 

895/2, 543/50
         služebnost dolování dle č.d. 9527/29 parcele 543/63
         služebnost dolování dle č.d. 9527/29 parcele 543/68
         služebnost dolování dle č.d. 9527/29 parcele 543/73
         dolování čd. 9527/29 parcele 543/62



jméno a příjmení / název věcné břemeno v kat. území Osek 
u Duchcova

evidované k

důlní pole Nelson, adresa 
neznámá

trpěti provozování podzemního 
rubání uhlí a jeho účinky

parcele 543/10

         služebnost dolování dle č.d. 9527/29 parcelám 895/4, 
543/52

         služebnost dolování parcele 924/5
         služebnost dolování parcele 924/4
         služebnost dolování dle č.d.9527/29 parcele 543/46

Přihlášení je podle ustanovení § 35 odst. 2 katastrálního zákona možné do 1 roku 
od zveřejnění této výzvy.

Vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, že toto věcné břemeno není 
již více než 10 let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do 1 roku 
od zveřejnění této výzvy, má se podle § 35 odst. 2 katastrálního zákona za to, 
že věcné břemeno se promlčelo, a katastrální úřad provede z úřední povinnosti jeho 
výmaz z katastru.

Jana Konvalinková, v. r.
vedoucí odd. dokumentace KN

Vyvěšeno dne:




